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Schriftelijke vragen (beantwoord) 16

Periode: 2016


10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Naam van document

161209 GL de Zeeuw ANTWOORD Terrassen ondergeschikte horeca

161107 HBB Vd Have ANTWOORD over intocht Sinterklaas
161019 GL de Zeeuw ANTWOORD grondwaterverontreiniging Binnenweg

161007 CDA van Vlijmen ANTWOORD rubbergranulaat in kunstgrasvelden

160510 D66 ANTWOORD Manpadslaan onderhandelingen
160608 VVD Leenders ANTWOORD realisatie bezuinigingsvoorstellen

160506 PvdA Maas ANTWOORD 2 bijlage bezit trottoir dd10-
05

160506 PvdA Maas ANTWOORD 1 eigendomsposities Van

Hoorne Vastgoed

160530 D66 ANTWOORD Ongeluk plasticcontainer

160530 Bijlage bij D66 ANTWOORD Ongeluk plasticcontainer

160517 D66 ANTWOORD Buurtparticipatie De Glip

160516 PvdA GL ANTWOORD Rechter hekelt beleid huishoudelijke hulp

160401 GL de Zeeuw ANTWOORD onderzoek ProRail oversteek Laan van Alverna en Leyduin

160401 D66 Schul ANTWOORD Reggelaan

160122 GL PvdA ANTWOORD familie dementerenden in de knel

160116 D66 KLaasen ANTWOORD memo Landgoederen Groene Gebieden 150116

Pub. datum
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2016
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30-05-
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30-05-
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17-05-
2016

16-05-
2016

01-04-
2016

01-04-
2016

22-01-
2016

16-01-
2016
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PDF, 93.73 KB
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PDF, 35.4 KB
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https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161209-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-Terrassen-ondergeschikte-horeca.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161209-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-Terrassen-ondergeschikte-horeca.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161107-HBB-Vd-Have-ANTWOORD-over-intocht-Sinterklaas.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161107-HBB-Vd-Have-ANTWOORD-over-intocht-Sinterklaas.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161019-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-grondwaterverontreiniging-Binnenweg.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161019-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-grondwaterverontreiniging-Binnenweg.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161007-CDA-van-Vlijmen-ANTWOORD-rubbergranulaat-in-kunstgrasvelden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/161007-CDA-van-Vlijmen-ANTWOORD-rubbergranulaat-in-kunstgrasvelden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160510-D66-ANTWOORD-Manpadslaan-onderhandelingen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160510-D66-ANTWOORD-Manpadslaan-onderhandelingen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160608-VVD-Leenders-ANTWOORD-realisatie-bezuinigingsvoorstellen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160608-VVD-Leenders-ANTWOORD-realisatie-bezuinigingsvoorstellen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160506-PvdA-Maas-ANTWOORD-2-bijlage-bezit-trottoir-dd10-05.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160506-PvdA-Maas-ANTWOORD-2-bijlage-bezit-trottoir-dd10-05.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160506-PvdA-Maas-ANTWOORD-1-eigendomsposities-Van-Hoorne-Vastgoed.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160506-PvdA-Maas-ANTWOORD-1-eigendomsposities-Van-Hoorne-Vastgoed.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160530-D66-ANTWOORD-Ongeluk-plasticcontainer.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160530-D66-ANTWOORD-Ongeluk-plasticcontainer.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160530-Bijlage-bij-D66-ANTWOORD-Ongeluk-plasticcontainer.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160530-Bijlage-bij-D66-ANTWOORD-Ongeluk-plasticcontainer.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160517-D66-ANTWOORD-Buurtparticipatie-De-Glip.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160517-D66-ANTWOORD-Buurtparticipatie-De-Glip.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160516-PvdA-GL-ANTWOORD-Rechter-hekelt-beleid-huishoudelijke-hulp.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160516-PvdA-GL-ANTWOORD-Rechter-hekelt-beleid-huishoudelijke-hulp.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160401-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-onderzoek-ProRail-oversteek-Laan-van-Alverna-en-Leyduin.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160401-GL-de-Zeeuw-ANTWOORD-onderzoek-ProRail-oversteek-Laan-van-Alverna-en-Leyduin.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160401-D66-Schul-ANTWOORD-Reggelaan.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160401-D66-Schul-ANTWOORD-Reggelaan.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160122-GL-PvdA-ANTWOORD-familie-dementerenden-in-de-knel.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160122-GL-PvdA-ANTWOORD-familie-dementerenden-in-de-knel.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160116-D66-KLaasen-ANTWOORD-memo-Landgoederen-Groene-Gebieden-150116.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/160116-D66-KLaasen-ANTWOORD-memo-Landgoederen-Groene-Gebieden-150116.pdf

